_______________________________________________________________________________________

Rua Luís Carriel, 90 - Vila Ofhélia
CEP:18400-812 - Itapeva/SP

Telefone: (15) 3522-0307 - E-mail:acaosocial@itapeva.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 02/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapeva, no uso de suas atribuições legais, mediante autorização contida no

Processo Administrativo nº 8432/2022, DIVULGA E HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2023.

1. Não houve recurso interposto para o resultado provisório publicado em 14 de abril de 2023.

2. O Resultado Final dos candidatos encontra-se discriminado abaixo, constando suas informações

na seguinte ordem: Nome do Candidato em ordem de Classificação, Número do Documento,

Pontuação final obtida e Classificação Final, conforme segue:

EDUCADOR SOCIAL

NOME Nº CPF PONTUAÇÃO Classificação Final

Joseana de Moura Almeida 105.930.858-41 140 1º

Rebeca Oliveira Nacimento 354.141.848-60 80 2º

Kaoê Felipe Pereira Ribeiro Pinheiro 436.309.698-52 80 3º

Tatiana Pelik de Morais 471.143.138-10 80 4º

Josielle Marla 478.230.228-26 60 5º

Zenita Amélia Furquim Lambertis 099.291.668-23 60 6º

Mariana Augusta dos Santos de Jesus 081.808.408-16 60 7º

Karinna Zimermann Telles da Silva Oliveira 377.381.928-52 60 8º

Wesley Regly 391.128.348-23 60 9º

Carla Nunes 302.765.798-44 40 10º

Eliara Prestes Almeida 449.964.858-09 40 11º

Neila da Silveira Cézar de Lima 286.849.988-04 40 12º

Patrícia Aparecida Guimarães 353.764.468-08 40 13º

Paloma de lima Bento 409.357.408-13 40 14º

Rafael Evaristo da Silveira Wenceslau 453.437.678-26 40 15º

Alex Rodrigues da cruz 305.557.048-07 30 16º

_______________________________________________________________________________________

Rua Luís Carriel, 90 - Vila Ofhélia
CEP:18400-812 - Itapeva/SP

Telefone: (15) 3522-0307 - E-mail:acaosocial@itapeva.sp.gov.br

Página 2 de 2

Thaynara Beatriz Leite Souza 477.308.168-65 30 17°

Damaris Santos de Camargo 139.085.898-78 20 18º

Eunice Oliveira de Ameida 177.188.908-05 20 19º

Juliana Aparecida Pereira 279.043.078-04 20 20º

Emiliane Karoline 462.155.518-99 20 21º

Maria Beatriz da Silva Muzel 050.418.888-41 20 22º

Simone Brito dos Santos 430.046.138-40 20 23º

Lauana Beatriz 476.672.568-96 20 24º

Mirella Maria Matins 408.619.358-29 10 25º

Prefeitura Municipal de Itapeva, 25 de abril de 2023.

LUCICLEIA DE SIQUEIRA RODRIGUES SCHREINER
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

		2023-04-25T11:31:25-0300
	Brasil
	LUCICLEIA DE SIQUEIRA RODRIGUES SCHREINER
	Assinador Serpro